מ"י 13198-11-17 מדינת ישראל נ' אדרי
תיק חיצוני: 477939/2016

כבוד השופט גיא אבנון בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
שרון אדרי המשיב

בשם המבקשת: רפ"ק עו"ד גיל ראכלין, רפ"ק עו"ד עודד בן משה

בשם המשיב: עו"ד אורן בר עוז ועו"ד רונן רוזנבלום

החלטה
בפני בקשה לפי סעיפים 48 ו- 58 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
תנאי להלן: וערבויות, הארץ מן יציאה (איסור נתון המשיב בהם תנאי השחרור של תוקפם להארכת חוק המעצרים)

השחרור) למשך 64 ימים נוספים.

רקע וטענות הצדדים

1. ביום 6.11.17 נעצרו המשיב ואחרים בחשד לביצוע עבירות הלבנת הון, קשירת קשר לביצוע פשע, עבירות על
פקודת הסמים המסוכנים ועבירות מס.

מצאתי כי לו יבוטל צו איסור היציאה מן הארץ, לא ניתן
יהיה להבטיח חזרתו של המשיב לארץ גם בערבויות נכבדות ביותר. אני ער לפגיעה המתמשכת במשיב, אשר עיסוקו עד

מעצרו ושחרורו היה מחוץ למדינת ישראל, אך בשלב זה לא השתנתה נקודת האיזון.

11. בנסיבות אלה עמדה המבקשת בנטל, ואני מקבל את הבקשה ומורה על הארכת תנאי השחרור כמבוקש עד
יום 15.11.18.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ט, 16 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.

המזכירות תודיע לצדדים.

חומרי החקירה יושבו לנציג המבקשת במזכירות בית המשפט.

הפסיקה שהגישו ב"כ המשיב תושב להם במזכירות.